
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5 1  

на Столичния общински съвет 

 от 25.09.2025 година 

 

За промяна на броя на потребителите на четири социални услуги, 

финансирани от държавния бюджет. 

На основание чл.25, ал.1 и ал.2, т.4 от Закона за социалните услуги, 

чл.87 от Правилника за прилагане на Закона за социалните услуги, чл.21, 

ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.124, ал.1, ал.2 и чл.125, ал.1, т.1 от Закона 

за публичните финанси и заповеди № РД01-1261/24.07.2025 г., № РД01-

1514/01.09.2025 г., № РД01-1516/01.09.2025 г. и № РД01-1515/01.09.2025 г. 

на изпълнителния директор на Агенцията за социално подпомагане 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Считано от 01.11.2025 г. се променя броят на потребителите на 

социалната услуга - делегирана от държавата дейност - Дом за пълнолетни 

лица с умствена изостаналост - с.Подгумер от 90 на 70 потребители. 

2. Считано от 01.10.2025 г. се променя броят на потребителите на 

социалната услуга - делегирана от държавата дейност, създадена с 

Решение № 544/21.07.2022 г. на СОС - Дневен център за пълнолетни лица 

с увреждания (с приоритет психични разстройства) - гр.София, Район 

„Панчарево”, ул. „Риляник“ № 49 от 30 на 20 потребители. 

3. Считано от 01.10.2025 г. се променя броят на потребителите на 

социалната услуга - делегирана от държавата дейност, създадена с 

Решение № 781/27.10.2022 г. на СОС - Център за социална рехабилитация 

и интеграция (с приоритет психични разстройства) - гр.София, Район 

„Панчарево”, ул. „Риляник“ № 49 от 30 на 20 потребители. 

4. Считано от 01.10.2025 г. се променя броят на потребителите на 

социалната услуга - делегирана от държавата дейност, създадена с 

Решение № 146/17.03.2011 г. на СОС - Център за социална рехабилитация 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



и интеграция - гр. София, ул. „Георги Сава Раковски“ № 112 от 60 на 40 

потребители. 

5. Възлага на кмета на Столична община след влизане в сила на 

настоящото решение, да го изпрати на Агенцията за социално подпомагане 

и Агенцията за качеството на социалните услуги. 

   

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 25.09.2025 г., Протокол № 47, точка 11 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ДИ01-6051/2/16.09.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


